
                                                 UCHWAŁA  NR  XXV/167/17 
                                                 RADY  MIASTA  HAJNÓWKA
                                                 z  dnia  22 lutego  2017 roku

w  sprawie przyjęcia stanowiska Rady Miasta Hajnówka dotyczącego kolejności  realizacji  
inwestycji  drogowych  na  terenie  miasta  Hajnówka.

Na podstawie § 19 ust. 1 pkt.3, § 20 ust. 1 Regulaminu Rady Miasta stanowiącego załącznik 
Nr 2 do Statutu Miasta Hajnówka stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/47/07 Rady 
Miasta Hajnówka z dnia 27 września 2007 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Hajnówka (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 225 poz.2304, z 2008 r. Nr 108, poz. 1121, z 2009 r.     
Nr 93, poz. 1005, z 2010 r. Nr 5, poz. 78, z 2011 r. Nr 68, poz. 781) Rada Miasta uchwala, 
co następuje:

§ 1. Przyjmuje się stanowisko Rady Miasta Hajnówka dotyczące kolejności realizacji  
       inwestycji drogowych na terenie miasta Hajnówka, stanowiące załącznik do niniejszej 
       uchwały. 

§ 2. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                            Przewodniczący  Rady
                                                             
                                                                                                Jakub  Ostapczuk


